
 
Radom, dnia 05 .08.2008 r. 

 

  
  

 
 

In.III-3410/56/14/08 
 

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNI ĘCIU 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie o nazwie „Wymiana stolarki okiennej 
w budynku przy ul. Traugutta 30/30a w Radomiu, w części uŜytkowanej przez Komendę 
Miejską Policji”. 
 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złoŜonych ofert, 
działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) oraz § 19 Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający: 
1) przedstawia poniŜej nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złoŜyli w 

przedmiotowym postępowaniu niepodlegające odrzuceniu oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złoŜonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w 
kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer oferty 1 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „AKCENT” Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 61K 26-300 Opoczno 
Cena ofertowa brutto:  63.174,30 złotych 
Gwarancja jakości: 10 lat  

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

Łączna punktacja  
– suma punktów za 
poszczególne 
kryteria 

Cena ofertowa  
 

92,34 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w § 18 pkt 2 ppkt 2.1. SIWZ: 
P(Ci) = (Cmin / Ci) x 95 pkt 
gdzie: 
Cmin – najniŜsza cena spośród wszystkich waŜnych ofert i nie 
odrzuconych 
Ci – ceny poszczególnych ofert 
P(Ci) – liczba punktów za kryterium ceny 
 
P(Ci)= (61.402,60/63.174,30) x 95 pkt =92,34 pkt 

Gwarancja 
jakości 

5 pkt 

Ocena okresu gwarancji udzielonej na przedmiot zamówienia 
przeprowadzona na podstawie podanego na druku oferty okresu 
gwarancji na przedmiot zamówienia, wg zestawienia określonego w § 
18 pkt 2 ppkt 2.2. SIWZ: 
10 lat  = 5 pkt 

 
97,34 pkt  

 

Numer oferty 2 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Euro Okna-Plus Spółka z o.o., ul. Mickiewicza 82B, 37-300 LeŜajsk 
Cena ofertowa brutto: 66.238,68 złotych 
Gwarancja jakości: 10 lat  



Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

Łączna punktacja  
– suma punktów za 
poszczególne 
kryteria 

Cena ofertowa  
 

88,06 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w § 18 pkt 2 ppkt 2.1. SIWZ: 
P(Ci) = (Cmin / Ci) x 95 pkt 
gdzie: 
Cmin – najniŜsza cena spośród wszystkich waŜnych ofert i nie 
odrzuconych 
Ci – ceny poszczególnych ofert 
P(Ci) – liczba punktów za kryterium ceny 
 
P(Ci)= (61.402,60/66.238,68) x 95 pkt = 88,06 pkt 

Gwarancja 
jakości 

5 pkt 

Ocena okresu gwarancji udzielonej na przedmiot zamówienia 
przeprowadzona na podstawie podanego na druku oferty okresu 
gwarancji na przedmiot zamówienia, wg zestawienia określonego w § 
18 pkt 2 ppkt 2.2. SIWZ: 
10 lat  = 5 pkt 

 
93,06 pkt  

 

Numer oferty 3 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Lubelska Fabryka Okien „Perfekt” Jan Moroziewicz, ul. Mełgiewska 99, 20-234 Lublin 
 Cena ofertowa brutto: 61.402,60 złotych 
Gwarancja jakości: 10 lat  

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

Łączna punktacja  
– suma punktów za 
poszczególne 
kryteria 

Cena ofertowa  
 

95,00 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w § 18 pkt 2 ppkt 2.1. SIWZ: 
P(Ci) = (Cmin / Ci) x 95 pkt 
gdzie: 
Cmin – najniŜsza cena spośród wszystkich waŜnych ofert i nie 
odrzuconych 
Ci – ceny poszczególnych ofert 
P(Ci) – liczba punktów za kryterium ceny 
 
P(Ci)= (61.402,60/61.402,60) x 95 pkt = 95,00 pkt 

Gwarancja 
jakości 

5 pkt 

Ocena okresu gwarancji udzielonej na przedmiot zamówienia 
przeprowadzona na podstawie podanego na druku oferty okresu 
gwarancji na przedmiot zamówienia, wg zestawienia określonego w § 
18 pkt 2 ppkt 2.2. SIWZ: 
10 lat  = 5 pkt 

 
100,00 pkt  

 

Numer oferty 4 

Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:   
Fabryka Okien „Spectrum” Sp. z o.o., 20-150 Lublin, ul. Ceramiczna 4  
Cena ofertowa brutto: 69.365,49 złotych 
Gwarancja jakości: 10 lat  

Kryterium oceny 
Ocena  

(liczba pkt) 
Uzasadnienie 

Łączna punktacja  
– suma punktów za 
poszczególne 
kryteria 

Cena ofertowa  
 

84,09 pkt 

Ocena ceny oferty przeprowadzona na podstawie wzoru 
matematycznego, określonego w § 18 pkt 2 ppkt 2.1. SIWZ: 
P(Ci) = (Cmin / Ci) x 95 pkt 
gdzie: 
Cmin – najniŜsza cena spośród wszystkich waŜnych ofert i nie 
odrzuconych 
Ci – ceny poszczególnych ofert 
P(Ci) – liczba punktów za kryterium ceny 
 
P(Ci)= (61.402,60/69.365,49) x 95 pkt = 84,09 pkt 

Gwarancja 
jakości 

5 pkt 

Ocena okresu gwarancji udzielonej na przedmiot zamówienia 
przeprowadzona na podstawie podanego na druku oferty okresu 
gwarancji na przedmiot zamówienia, wg zestawienia określonego w § 
18 pkt 2 ppkt 2.2. SIWZ: 
10 lat  = 5 pkt 

 
89,09 pkt  



2) informuje, Ŝe dokonał, w oparciu o kryteria oceny ofert opisane w § 18 SIWZ (cena – 
maks. 95 pkt, okres gwarancji - maks. 5 pkt), wyboru najkorzystniejszej oferty.   
 Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 3, złoŜona przez Lubelską Fabrykę 
Okien „Perfekt” Jan Moroziewicz, ul. Mełgiewska 99, 20-234 Lublin (cena ofertowa 
brutto: 61.402,60 złotych , gwarancja jakości: 10 lat), poniewaŜ spośród nie podlegających 
odrzuceniu ofert - w toku oceny uzyskała najwyŜszą liczbę punktów (100,00 pkt, z czego 
95,00 pkt za kryterium ceny, 5 pkt za kryterium okresu gwarancji jakości).  

Zaoferowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający moŜe przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 


